SCRIPTA

Numéro Scripta : 9490

Auteur(s) : Jean Ier, Eu (comte)

Bénéficiaire(s) : Beaubec-la-Rosière, Notre-Dame et Saint-Laurent de Beaubec (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1154-1170]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean [Ier], comte d'Eu, donne aux moines de Notre-Dame et Saint-Laurent de Beaubec une mesure et un bateau à Tréport.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 2H63.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Jean Ier, comte d'Eu, 1140-1170 ; Étienne, abbé de Foucarmont, 1154/1164 – 1170/1175.

Texte d'après A

Notum sit universis fidelibus tam futuris quam presentibus quod ego Johannes Augensis comes donaverim ecclesie Sancte Marie Sanctique Laurentii de Belbech et monachis qui ibi Deo serviunt apud Ultrisportum mansuram unam illam scilicet que erat Oberti et Guarnerii filii Ans[g]ott (?) in elemosinam perpetuam liberam et quietam ab omni redditu et servicio, thelone[o] et tai[l]lia et omni consuetudine ad me pertinente. Sub simili quitantia concessi monachis ejusdem ecclesie navem unam habere in eodem portu et cunctis portibus meis taliter ut aquagia et redditus piscium et omnes prorsus redditus de mansura sive de navi exeuntes monachi li..... aliqua contradictione habeant et bene et in pace possideant. Concessi etiam mon[achis] universis antedictae ecclesie quitantiam emendi et vendendi et transportandi per omnes [.....] quicquid in proprios usus necessarium hebuerunt. Hec omnia concessi prefate ecclesie pro s[al]ute anime mee et omnium antecessorum meorum. Testibus, Stephano abbate de Fulcardim[onte,] Osberno canonico, Radulfo de Ultrisportu, Thoma de Vilers, Waltero Pevrel.